РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕРВОМАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №2»

663502 п. Первоманск, ул. Крупской -4

Тел./факс 8(39149)36-1-85

П Р И К А З

От 01.09.10 г.                                                                             № 01-31-157

О закреплении обязанностей по

обеспечению безопасности

дорожного движения школьным

автобусом.

1. На Рафиенко Т.В., зам. директора по АХЧ, возложить ответственность

-  за обеспечение безопасности дорожного движения школьным автобусом

            -   за организацию подвоза уч-ся,

      -   за соблюдение графика работы автобусов;

      -   за своевременную передачу в УО табеля учёта рабочего времени на водителей

    -   за ведение учета нарушений технического состояния автобуса в специальном журнале, информирование об этом УО.

2. Назначить сопровождающими  учащихся во время подвоза Бунакову О.Н. и Ланг С.П.

3. На сопровождающих возложить ответственность за жизнь и здоровье детей, проведение инструктажа по правилам безопасности при поездках.

4. Контроль за исполнением п. 2,3 возложить на  зам. директора по АХЧ Рафиенко Т.В.

                           Директор школы:                    Иванова Е.В.

С приказом ознакомлены:

__________ Ланг С.П.

__________ Бунакова О.Н.

__________ Рафиенко Т.В.